
REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix-Travail-Patrie

REGION DE L'EXTREME-NORD

DEPARTEMENT DE LOGONE ET CHAR!

COMMUNE DE HILE-ALIFA

COMMISSION INTERNE DE

PASSATION DES MARCHES PUBLICS

REPUBLfC OF CÂMEROON

Peace-WorK-Fathcfland

FARTH NORD REGION

LOGONE AND CHARi DIVISIONAL

HILE-ALIFA COUNCIL

INTERNAI TENDERS BOARD

DOSSÏKk l)K DK.MANOK DE CO'I A 1 ION

AVIS DE COiNSULTATTON N" IO/DC/SG/C-HAL/ClEM-2024 DU 29/01/2024 EN
PROCEDURE D'UR(;ENCE POUR LES TICVVAUX DE REHABILITA I IONS 06

BLOCS DES SALLES DE CLASSE DANS CERTAINES ECOLES DE I A

COMMl NE, DEPAIM EMEN T DU LOGONE K'I" CIIARI, REGION DE L'EX TRÊME
-NORD

1-Objet de la consultation :

l.c Maire de la Commune de Ililé-AIita, Autoriic Contractante, lance en
procédure dmrgencc un avis de consultation pour les travaux de rchabiliiaiion
des salles de classe dans certaines Ecoles Publiques de la Commune de Mile-
Ali fa, Département du Eogone et Chari, Région de EExtrêinc-Nord.

2-Pnrtieipation

L.a paiticipation à cotte consultation est ouverte aux entreprises des droits
camerounais.

^-Financement :

Les prestations objet de la présente consultation sont fmancccs par le
Budget de la Commune de Ililc -Ailla !*xcrcicc 2024 pour un cout esiimailT

Lot Ecoles Montant

1 EPDOUGOUMSILIO 5.000.000 F CFA

2 EP KASSAEARI 5.000.000 1' CFA

3 EP WADACK 5.000.000 F CFA

4 liP IIILILAEÏFA 5.000.000 F CFA

5 l':]> GONONI 5.000.000 1- CFA

6 i-:P ABASSOUNI 5.000.000 F CFA

4-l)élais

Le délai maximum prévu pour la réalisation des prestations est de Deux
(02) mois à compter de la date de notification de fOrdre de service de démarrer
les travaux.

5-Acquisition du Dossier de Consultation

Le Dossier d'Appel d'OlTrcs peut être obtenu à la Cellule d'Appui au
lancement des appels d'olfrcs sise auprès du Secrétaire Général de la Commune



dç fnLl'>ALIFA, dès publicalion du preseni avis, sur prcscniaiion d'une
quittance de versement d'une somme non remboursable au litre des b-ais d'achat
du dossier de Dix mille (10 000) par lot francs CFA à la recette municipale de
iiiliValii-a

6'Admmistration au nom de laquelle sera conclu le marché

l.c marche sera conclu entre FEnlreprlse adjudicataire et le Maire de la
Commune de Hilé-Alifa, Auloriié Contractante
7-Rcmise des Offres

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais, en Sept (07) exemplaires cloin
un (01) original cl trois (06) copies marquées comme tels, conformes aux
prescriptions de la Demande de Cotation, devra être déposée contre récépissé
sous plis fermé, auprès du secrétaire Général de la Commune de Hilé-Alifa, au
plus tard le 19 Février 2024 à 13 heures locales cl devra poilcr la mcnlion;
NB : les ojfres parvenues après Ut date et heure lintiies de dépôt des offres ne
seront reçues.

8-Dépouillement des offres

Le dépouillement aura lieu 19 Février 2024 à 14 heures précises dans la
salle de réunions de la Commune de Hilé-Aliia.

Seuls les soumissionnaires peuvent assister à cette séance d'ouvciture ou
sV faire représenter par une personne de leur choix, ayant une parfaite
connaissance du dossier et dûment mandatée.

9-Renscigncments complémentaires

Les renseignements complémentaires d'ordre technique peuvent être

obtenus tous les Jours, aux heures ouvrables, auprès du secrétaire général de la
Commune de llilé-AIifa.

10-Additif à l'Avis de Consultation

Le Maire de la Commune de FIILÉ-ALIFA, Autorité Contractante peut
sur la demande d'un candidat, apporter toute modiHcation ultérieure utile au
présent avis de consullalion.

FtlLÉ-ALlFA le 29 Janvier 2024.

Antpliations:

- \1INMAIL'(.)GMi (pour information)
- PRLMi'r LOGONL l'-T CIIARI (pour infonnaiion)
- PRKSini-N 17 ClPM/1 ITl.U-ALIFA (pour information)
- ARMP (pour publication au .IDM)
- rM)N4API.C/(pour archivage)
- MAITR]-; lyOtjVRACili (pour infomiation)
- AFFICIIAGl: /ARCillVHS (pour infbnnatîon ot mémoire)


